
編 集 後 記

小誌「病院図書室」第３巻の発行にあたり、まず早く

から玉稿をいたゞいておりました朴木貞子氏、そして転

載の御承諾をいたゝ^いた小林道子氏と「医学図書館」編

集委員会に対しまして、発行が大変遅れましたことをお

詫び申し上げます。また、事例報告の後で原稿にまとめ

ていたゞきました方々にも、原稿提出の催促をしながら

編集段階で非常に多くの月日を費しましたことを申し訳

なく存じます。今後本誌を継続していく上にも大いに反

省する次第です。今後共、皆様のご協力とご支援を賜わ

りますようお願い申上げます。

本号の私共の研究発表は、第２６回研修会での事例報告

４篇に止まりましたが、次号には１篇でも多くの発表を

期待しております。後から続く人々に私達のあゆみを残

して行きたいと念じております。 （ 山室記 ）

雑誌 病 院 図 書 室 第３ 巻（通巻８号）

昭和５８年８月２６日発行

発行所 近 畿 病 院 図 書 室 協 議 会

■
・￥－

泰 ５３０ 大阪市北区中之島 ５－２－２

住友病院医学図書部・気付

Ｔｅｌ ０６－４４３－１２６１

（購読料・会報共 ２，０００円）




